参数表
齿轮泵与泵机组
R25/2.5 至 R105/2600
TB3-NNNN-111 • 01 • ZH-CHS
出版人
RICKMEIER GmbH
Langenholthauser Straße 20-22
D-58802 Balve

L1
D
2
D
3
D
2
D
3
D
1
轮毂 1 轮毂 2链齿
结构尺寸 订购名称 尺寸 [mm] 重量
[kg]泵 电机 轮毂 1 轮毂 2 链齿
D1 L1 D2 D3 L3 L4 D2 D3 L3 L4 D5 L5 s E
R25 71 KC040A14A15-43 40 66 14 40 25 - 15 40 25 - 18 12 2 16 0.42
80 KC040A15A19-43 40 66 15 40 25 - 19 40 25 - 18 12 2 16 0.42
90 KC040A15A24-43 40 66 15 40 25 - 24 40 25 - 18 12 2 16 0.35
100/112 KB055A15A28-11 55 78 15 40 30 24 28 55 30 - 27 14 2 18 0.34
R35 71 KC040A14A20-43 40 66 14 40 25 - 20 40 25 - 18 12 2 16 0.40
80 KA055A19A20-11 55 78 19 40 30 24 20 40 30 24 27 14 2 18 0.30
90 KA055A20B24-11 55 78 20 40 30 24 24 40 30 24 27 14 2 18 0.22
100/112 KB055A20A28-11 55 78 20 40 30 24 28 55 30 - 27 14 2 18 0.28
132 KB065A20B38-11 65 90 20 48 35 28 38 65 35 - 30 15 2.5 20 0.43
R45 100/112 KC065A28A28-11 65 90 28 65 35 - 28 65 35 - 30 15 2.5 20 0.59
132 KC065A28B38-11 65 90 28 65 35 - 38 65 35 - 30 15 2.5 20 0.50
160 KB080A28A42-21 80 114 28 66 45 37 42 77 45 37 38 18 3 24 2.45
R65 132 KB080A38A40-21 80 114 38 66 45 37 40 77 45 37 38 18 3 24 2.30
160 KC080A40A42-21 80 114 40 77 45 37 42 77 45 37 38 18 3 24 2.35
180 KB095A40A48-21 95 126 40 75 50 40 48 94 50 40 46 20 3 26 3.68
200 KB095A40A55-23 95 126 40 75 50 40 55 94 50 40 46 20 3 26 3.47
225 KB105A40A60-23 105 140 40 85 56 45 60 104 56 45 51 21 3.5 28 4.85
250 KB120A40A65-23 120 160 40 98 65 52 65 118 65 52 60 22 4 30 7.80
R95 160 KF095A42A55-21 95 151 42 94 75 65 55 94 50 40 46 20 3 26 5.63
180 KF095A48A55-21 95 151 48 94 75 65 55 94 50 40 46 20 3 26 5.40
200 KC105A55A55-21 105 140 55 104 56 45 55 104 56 45 51 21 3.5 28 5.52
225 KC105A55A60-23 105 140 55 104 56 45 60 104 56 45 51 21 3.5 28 5.33
250 KA135A55A65-21 135 185 55 115 75 61 65 115 75 61 68 26 4.5 35 10.56
280 KH135A55A75-63 135 210 55 115 75 47 75 135 100 - 68 26 4.5 35 14.40
315 KH160A55A80-63 160 235 55 135 85 53 80 160 110 - 80 30 5 40 23.87
R105 225 KA160A55A60-21 160 210 55 135 85 69 60 135 85 69 80 30 5 40 17.06
250 KH120A55A65-21 120 185 55 98 65 52 65 120 90 - 60 22 4 30 9.10
280 KH135A55A75-21 135 210 55 115 75 47 75 135 100 - 68 26 4.5 35 14.40
315 KA200A55A80-21 200 245 55 160 100 81 80 160 100 81 100 34 5.5 45 29.54
表格 29: 联轴器
TB3-NNNN-111 • 01 49 / 52
11.2 泵支架

D
34
D
33
D
31
H30
L30
D38
D32
D40
H31
结构尺寸 订购名称 尺寸 [mm] 重量
[kg]泵 电机 D34 D35 D37 D33 D31 H31 L30 H30 D30 D38 D32 D40
R25 71 PT160A063-090 160 110 130 M8 9 4 90 13 110 63 90 M8 0.4
80 PT200A063-100 200 130 165 M10 11 5 100 16 145 0.9
90 PT200A063-110 110 0.8
100 PT250A063-124 250 180 215 M12 14 124 18 190 1.4
R35 71 PT160A080-101 160 110 130 M8 9 4 101 13 110 80 110 M10 1.2
80 PT200A080-100 200 130 165 M10 11 5 100 16 145 0.7
90 PT200A080-124 124 0.8
100/112 PT250A080-120 250 180 215 M12 14 6 120 19 190 1.2
132 PT300A080-155 300 230 265 7 155 20 234 2.1
R45 100/112 PT250A110-135 250 180 215 M12 14 135 18 190 110 145 M12 1.8
132 PT300A110-155 300 230 265 7 155 20 234 2.2
160 PT350A110-188 350 250 300 M16 18 8.5 188 26 260 2.9
R65 132 PT300A160-168 300 230 265 M12 14 5 168 20 234 160 200 M14 1.9
160/180 PT350A160-204 350 250 300 M16 18 7 204 26 260 M18 3.5
200 PT400A160-204 400 300 350 8.5 300 6.3
225 PT450A160-234 450 350 400 234 350 6.6
250 PT550A160-248 550 450 500 248 450 12.5
R95 160/180 PT350A152-256 350 250 300 M16 18 7 256 26 260 152.4 228.6 M16 4.15
200 PT400A152-228 400 300 350 228 300 5.5
225 PT450A152-262 450 350 400 262 350 9.1
250 PT550A152-265 550 450 500 265 450 14.0
280 PT550A152-265 14.0
315 PT660A152-310 660 550 600 M20 22 10.5 310 32 550 19.0
R105 225 PT450H250-253 450 350 400 M16 18 7.5 253 25 350 250 300 M20 8.3
250 PT550H250-295 550 450 500 8.5 295 26 450 10.0
280 PT550H250-295 8.5 10.0
315 PT660H250-310 660 550 600 M20 22 10.5 310 32 550 19.0
表格 30: 泵支架